
Uchwała Nr IV/19/2002 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

  

w sprawie: powołania zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

  

  

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. - Prawo 

o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 3, poz. 180) oraz § 17 Statutu 

Rady Gminy, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Pana Jacka Sosnowskiego ze stanowiska zastępcy

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Liniewie powołanego 

uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/176/98 z dnia 28 kwietnia 

1998 r. 

§ 2 

Powołuje się na zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Liniewie 

Pana Adama Bronk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12489&preview=true


